
Uchwała Nr 209/1403/2022 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 8 listopada 2022 roku 

 

 

w sprawie przyjęcia wstępnego projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego „Program 

Współpracy Powiatu Stalowowolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

2023 rok” oraz przeprowadzenia konsultacji. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz § 1 uchwały Nr XLIX/337/10 Rady Powiatu 

Stalowowolskiego z dnia 28 października 2010 roku w sprawie sposobu konsultowania 

z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego projektów prawa miejscowego, w dziedzinach dotyczących działalności 

statutowej tych organizacji, w związku z art. 5a ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 z późn. zm.), 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się wstępny projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego „Program 

Współpracy Powiatu Stalowowolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

2023 rok”, po przeprowadzeniu wymaganych konsultacji społecznych. 

 

 

§ 2. 

Projekt, o którym mowa w § 1 zostaje skierowany do konsultacji społecznych w dniach od  

9 listopada do 15 listopada 2022 roku.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Mariusz Sołtys 

Wicestarosta Stalowowolski 

       (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 


